

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת ("השותפות")

16.5.2023

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
רח' אחוזת בית 2
תל-אביב 652521
באמצעות מגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
רח' כנפי נשרים 22
ירושלים 95464
באמצעות מגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: Service Contract 76 בפיליפינים ("הסכם SC76")

בהמשך לאמור בדוח מיידי של השותפות מיום 19.6.2022 (אסמכתא 075163-01-2022) ובסעיף 1.19.4 שבפרק א' לדוח התקופתי של השותפות לשנת 2022 (שפורסם ביום 28.2.2023; אסמכתא 018934-10-2023), שהאמור בהם מובא בזאת על דרך ההפניה, בדבר התקשרות רציו גיברלטר¹ בהסכם להעברת זכויות ושיתוף פעולה בתחומי האנרגיה בפיליפינים ומרוקו עם Navitas Petroleum Limited² ("נאוויטס" ו-"ההסכם", בהתאמה), השותפות מעדכנת כי משרד האנרגיה הפיליפיני אישר את העברת 30% מזכויותיה של רציו גיברלטר ב- SC76 לנאוויטס.

בהתאם לתנאי ההסכם, בתמורה להעברת הזכויות כאמור נאוויטס תשלם לרציו גיברלטר את חלקה בהוצאות עבר עד למועד העברת הזכויות לנאוויטס בסך של כ- 600 אלפי דולר.

במקביל, רציו גיברלטר ונאוויטס סיכמו על נוסח הסכם התפעול המשותף (JOA), אשר עיקריו מובאים בנספח לדוח זה.

שיעור ההחזקות הנוכחי ב- SC76 לאחר השלמת העברת הזכויות לנאוויטס הוא כדלקמן:

רציו גיברלטר – 70%

Navitas Petroleum Limited – 30%

בכבוד רב,

רציו פטרוליום בע"מ
השותף הכללי ברציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
על-ידי ליגד רוטלוי, יו"ר

1 Ratio Petroleum Limited, חברה פרטית שנתאגדה לפי דיני גיברלטר בבעלות מלאה של השותפות ("רציו גיברלטר").
2 למיטב ידיעת השותפות, חברה בת בבעלות מלאה של נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת.

נספח

Joint Operating Agreement ("הסכם תפעול משותף") (להלן: "ה-JOA")

להלן עיקרי ה-JOA ב- Service Contract 76 שבפיליפינים (להלן בסעיף זה גם: "נכס הנפט") אשר נחתם בין רציו גיברלטר לבין נאוויטס (להלן ביחד ולחוד, בהתאמה: "הצדדים" ו-"צד"):

(א) כללי

מטרת ה-JOA היא לקבוע בין היתר את הזכויות והחובות של כל אחד מהצדדים בקשר לפעולות בנכס הנפט.

(ב) זהות המפעיל, זכויותיו וחובותיו

רציו גיברלטר תשמש כמפעיל (Operator) (להלן: "המפעיל") ותהיה האחראית הבלעדית לכל הפעולות המשותפות ותנהל אותן.

בניהול הפעולות המשותפות יהיה המפעיל, חייב, בין השאר, לבצע את הפעולות המשותפות בהתאם לתנאי נכס הנפט, הוראות הדין, ה-JOA, תכניות העבודה והתקציבים הקבועים והוראות ועדת התפעול (לעניין ועדת התפעול, ראו ס"ק (ה) להלן). המפעיל יבצע את תפקידיו בשקידה ראויה ובהתאם לנהלים מקובלים בתחום הנפט. כמו כן, נדרש המפעיל לשלם מעת לעת את כל התשלומים וההתחייבויות הנובעים כתוצאה מהפעולות המשותפות וכן לערוך ולהחזיק, עבור החשבון המשותף, ביטוחים בסוגים ובסכומים כנדרש על פי ה-JOA ועל פי החוק. המפעיל יערוך ביטוחים נוספים בהתאם להחלטת ועדת התפעול. עלויות הביטוח יחולקו בין הצדדים בהתאם לחלקם היחסי וכמפורט ב-JOA.

ב-JOA נקבעו הוראות שונות שעניינן אופן התקשרות המפעיל בחוזים עם צדדים שלישיים, וזאת בהתאם לגובה סכום ההתקשרות ואשר על-פיהן, בין היתר, בהתאם לגובה סכום ההתקשרות, נדרש המפעיל להתייעץ עם הצדדים האחרים ובמקרים מסויימים לקבל את אישור ועדת התפעול (לעניין זה, ראו גם ס"ק (ה) להלן).

כמו-כן, נקבעו הוראות לעניין אופן הטיפול בתביעות שהוגשו כתוצאה מהפעולות המשותפות ו/או הנוגעות לפעולות המשותפות ויישובן.

המפעיל יספק לצדדים האחרים ל-JOA נתונים ואינפורמציה ויאפשר להם גישה בכל זמן סביר לכל המידע הדרוש להם.

המפעיל לא יהיה אחראי כלפי הצדדים האחרים ל-JOA בגין כל נזק, הפסד, עלות, הוצאה או חבות הנובעים מביצוע (או אי ביצוע) של תפקידיו כמפעיל, אלא אם כן הם נבעו מרשלנות רבתי או התנהגות מכוונת (gross negligence or willful misconduct) של נושאי משרה בו. יובהר, כי אין באמור לעיל כדי לפטור את המפעיל מחובתו לקיים את התחייבויותיו ותפקידיו על-פי ה-JOA או מאחריות לחלקו בהתאם לשיעור השתתפותו, בכל נזק, הפסד, הוצאה או חבות כאמור.

(ג) התפטרות המפעיל והעברתו מתפקידו

בכפוף להוראות ה-JOA, המפעיל רשאי להתפטר מתפקידו כמפעיל בהודעה מוקדמת של 180 יום לפחות. כמו-כן, בכפוף להוראות ה-JOA, המפעיל יפוטרו עם קבלת הודעה ע"י צד שאינו מפעיל בכל אחד מהמקרים הבאים: אם המפעיל נעשה חדל פרעון, פושט רגל או עושה הסדר לטובת נושיו; ניתן צו בימ"ש או החלטה בת תוקף לארגון מחדש של המפעיל על-פי חוקי פשיטת הרגל; התמנה כונס נכסים לחלק משמעותי מנכסי המפעיל; המפעיל מתפרק או מפסיק את קיומו באופן אחר. בנוסף, נקבעו מנגנונים להעברת המפעיל מתפקידו במקרים של הפרה יסודית של ה-JOA על-ידי המפעיל, אשר לא תוקנה, במקרה ששיעור החזקותיו של המפעיל בזכויות ההשתתפות פחת מ-20% וכן במקרה של שינוי שליטה במפעיל (למעט העברת שליטה לצד קשור של המפעיל).

התפטרותו או העברתו מתפקידו של המפעיל וכן מינויו של מפעיל מחליף, יכנסו לתוקף בכפוף לקבלת אישור משרד האנרגיה הפיליפיני לכך.

(ד) אופן ההתחשבנות

הזכויות והאינטרסים בנכס הנפט, ברכוש המשותף ובכל הנפט שיופק ממנו, יהיו בהתאם לשיעורי השתתפות הצדדים בנכס הנפט. התחייבויות הצדדים בנכס הנפט וכל חבויות והוצאות שהוצאו או נתחייבו על-ידי המפעיל בקשר עם הפעולות המשותפות¹ (להלן: "ההוצאות המשותפות"), יחייבו את החשבון המשותף² וכל זיכויים לחשבון המשותף, יישאו בהם הצדדים, בינם בין עצמם, בהתאם לשיעורי ההשתתפות שלהם בנכס הנפט. כל צד ישלם במועד בהתאם להוראות כללי ההתחשבנות שב-JOA (להלן: "כללי ההתחשבנות") את חלקו בהתאם לשיעור ההשתתפות שלו בכל הוצאות בגין הפעולות המשותפות. תשלומים שבוצעו על-ידי צד כלשהו על-פי ה-JOA אינם שוללים את זכותו לאחר מכן לחלוק על אותו חיוב.

¹ בהתאם להגדרות ה-JOA "הפעולות המשותפות" הינן הפעולות המבוצעות על-ידי המפעיל בעבור השותפים בהתאם להוראות ה-JOA.

² בהתאם להגדרות ה-JOA "החשבון המשותף" משמעו חשבונות המוחזקים על-ידי המפעיל בהתאם לכללים שנקבעו ב-JOA ובכללי ההתחשבנות לטובת תשלומים ותקבולים בגין הפעולות המשותפות.

על-פי כללי ההתחשבות, המפעיל יהיה זכאי להחזר הוצאות עקיפות שיוציא בקשר למילוי תפקידו כמפעיל, הנגזרות משיעור ההוצאות של הפעולות המשותפות בניכוי ההוצאות הישירות כדלקמן:
הוצאות שנתיות של עד מיליון דולר – 3%; הוצאות שנתיות בין מיליון דולר לבין 2 מיליון דולר – 2%; הוצאות שנתיות מעל 2 מיליון דולר – 1%. על אף האמור, בין הצדדים הוסכם כי סך החזר ההוצאות העקיפות שרצו גיברלטר כמפעילה תהיה זכאית לו מנאוויטס לא יעלה על 100 אלף דולר לשנה (הן עבור SC76 והן עבור בלוק Dakhla Atlantique במרוקו).

(ה) ועדת תפעול (Operating Committee)

על-פי הוראות ה-JOA הצדדים יקימו ועדת תפעול אשר תפקידה לאשר ולפקח על הפעולות המשותפות. ועדת התפעול תורכב מנציגי הצדדים כאשר לכל נציג תהיה זכות הצבעה בהתאם לשיעור ההשתתפות של הצד אותו הוא מייצג. ה-JOA קובע, בין היתר, את סדרי ההליכים והפרוצדורה לזימון ישיבות ועדת התפעול, הדיון בהן וכן הליכים והסדרים לקבלת החלטות בכתב.

הצבעה בוועדת התפעול

אלא אם כן נקבע במפורש אחרת ב-JOA, החלטות ועדת התפעול תתקבלנה בהצבעה בעד של שניים או יותר מהשותפים (שאינם צדדים קשורים) המחזיקים ביחד לפחות 60% מזכויות ההשתתפות בנכס הנפט.

(ו) תוכניות עבודה ותקציבים

ה-JOA קובע נהלים והליכים להגשת תכניות עבודה ואישורן, תקציבים והרשאות להוצאות (AFE) לביצוע פעולות בנכס הנפט.

המפעיל רשאי לחרוג מסעיף בתוכנית העבודה והתקציב המאושר, ללא אישור ועדת התפעול, בסכום מצטבר של עד 10% מהסכום המאושר לאותו סעיף או בסך כולל של עד 5% מסך תכנית העבודה והתקציב המאושרים לאותה שנה, בהתאם להליכים המפורטים ב-JOA.

(ז) פעולות Sole Risk

ה-JOA קובע כללי מסגרת לביצוע פעולות שאין משתתפים בהן כל הצדדים (המוכרות בתעשיית חיפושי הנפט כפעולות Sole Risk).

פעולות כאמור לא תבוצענה אם הן סותרות פעולות משותפות שכל הצדדים משתתפים בהן. ה-JOA קובע כללים והוראות לגבי מסגרת ביצוע הפעולות כאמור, שלא בהסכמת כל הצדדים ואשר בתנאים מסויימים, המפורטים בהסכם, ניתן לבצען על-ידי חלק מהצדדים. כמו-כן, קובע ההסכם את זכויותיהם של הצדדים שלא הצטרפו לפעולות ה-Sole Risk והאפשרויות העומדות בפניהם (לרבות הצטרפות מאוחרת לפעולות אלו).

(ח) הוראות נוספות

בין היתר, כולל ה-JOA הוראות הנוגעות להעברת זכויות (לרבות מנגנון זכות הצעה ראשונה; יצויין כי מכוח הסכם העברת הזכויות בין רציו גיברלטר ונאוויטס, במקרה של העברת זכויות, תחול על הצדדים גם זכות הצטרפות), סנקציות החלות על צדדים שאינם משלמים את חלקם בהוצאות המשותפות והתנאים להטלתן, פרישה מה-JOA, כח עליון, מיסוי, סודיות, אופן מתן ההודעות, הדין החל (כל עוד רציו גיברלטר ונאוויטס יהיו הצדדים היחידים ל-JOA – הדין הישראלי), אופן פתרון הסכסוכים ועוד, כמקובל בהסכמים מסוג זה.